
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Sergio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Terzo 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  

AMMINISTRAZIONE GENERALE 

N. 26 DEL 31/05/2018 
OGGETTO: 

Impegno di spesa per acquisto estensione di garanzia della postazione SERVER in dotazione 

agli uffici comunali.           

 

CIG : Z8223D0689 

 
L’anno duemiladiciotto del mese di maggio del giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto l’ articolo 183 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267. 
  
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 9 in data 13.06.2017 con la quale sono stati 
assegnati ai Responsabili dei Servizi i fondi necessari per la gestione ordinaria a ciascuno 
secondo le proprie competenze. 
 
Considerato che la garanzia del SERVER DELL PowerEdge T20 in dotazione agli uffici comunali 
scadrà in data 08.06.2018. 
 
Constatato che è possibile acquistare sul mercato elettronico una estensione di garanzia per 2 
anni che garantisce in caso di guasto l’intervento di un tecnico DELL presso il Comune di Terzo 
entro il giorno lavorativo successivo alla chiamata senza dover pagare nulla. 
 
Ravvisata la necessità di provvedere all’estensione della garanzia del SERVER per garantire la 
rapidità di interventi di riparazione in caso di guasto, senza costi aggiuntivi.   
 
Visto il Regolamento Comunale concernente i lavori, le provviste ed i servizi da eseguirsi in 
economia, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.45 in data 09.10.1995, 
esecutiva, modificata con deliberazione della Giunta Comunale n.8 in data 09.01.1998, esecutiva e 
con deliberazione della Giunta Comunale n. 42 in data 26/11/2003, esecutiva. 
 
Considerato che secondo quanto disposto dall’art. 4 del Regolamento suddetto, nel presente 
caso non è necessario acquisire più di un preventivo, trattandosi di spesa per l’importo 
complessivo non superiore a  €   2.500,00 oltre I.V.A.. 
 
Consultato il mercato elettronico sul web, si è trovato il seguente prodotto offerto dalla Ditta 
ERREPI INFORMATICA di Acqui Terme (AL) che soddisfa le esigenze del Comune :  

 Estensione di garanzia per 2 anni NBD– CODICE MEPA RP-PW2Y – Importo  € 146,00 + IVA 
22%; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Sergio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
D E T E R M I N A 

 

Di acquistare dalla ditta ERREPI INFORMATICA di Acqui Terme (AL), tramite il mercato elettronico, 

per la durata di 2 anni a partire dalla data di scadenza, l’estensione di garanzia per la postazione server 

in uso presso gli uffici comunali – CODICE MEPA RP-PW2Y.  

 

Di impegnare la somma di €. 178,12 IVA compresa con imputazione della spesa al codice 01.02.1 
(ex Cap. 1053)  del Bilancio 2018. 

 

 

 

                                                                                                                   Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                     F.to:GANDOLFI SERGIO  

 

 

 

Visto per regolarità contabile (art.153 - 5° comma D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:COMASCHI Dott. Gian Franco 

 

 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 31/05/2018 al 15/06/2018. 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:COMASCHI Dott. Gian Franco 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

 

Il Segretario Comunale 

COMASCHIi Dott. Gian Franco 

 


